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Vaisala ostaa uusiutuvan energiantuotannon arviointiin ja ennustamiseen 
erikoistuneen yrityksen 

Vaisala vahvistaa asemaansa uusiutuvilla energiamarkkinoilla ostamalla yhdysvaltalaisen 
3TIER Inc.:n. Yrityksen liikevaihto oli 9,0 miljoonaa dollaria vuonna 2012 ja henkilöstön määrä 
55. Kauppahinta on 10,7 miljoonaa euroa. Vaisala rahoittaa kaupan kassavaroillaan. Tällä 
yritysostolla ei ole merkittävää vaikutusta Vaisalan vuoden 2013 tulokseen tai taseeseen. Vuotta 
2014 koskeva taloudellinen ohjeistus tulee sisältämään myös 3TIERin vaikutuksen Vaisalan 
tulokseen, mikä julkaistaan 10.2.2014 osana Vaisalan vuoden 2013 tilinpäätöstiedotetta. 

3TIER tarjoaa uusiutuvilla energiamarkkinoilla toimiville yrityksille projektien toteuttamiseen, 
toiminnan optimointiin ja ennustamiseen liittyviä palveluja maailmanlaajuisesti. Suurin osa 
3TIERin liiketoiminnasta liittyy tuulienergiaan, mutta yrityksellä on asiakkaita myös aurinko- ja 
vesienergiamarkkinoilla. 3TIER täydentää Vaisalan vahvaa ympäristönmittausliiketoimintaa ja 
globaalia jakeluverkostoa, ja tarjoaa merkittäviä kasvumahdollisuuksia Brasiliassa, 
Pohjoismaissa, Kiinassa, Australiassa, Intiassa ja Yhdysvalloissa. 

”Uusiutuvat energiamarkkinat ovat yksi Vaisalan Weather-liiketoiminta-alueen strategisista 
fokusalueista. Tuuli- ja aurinkoenergiaan erikoistunut 3TIER täydentää erinomaisesti tätä 
linjaustamme. Tuulienergia on merkittävä maailmanlaajuinen markkina, joka tarjoaa pitkän 
aikavälin kasvumahdollisuuksia. 3TIER tuo Vaisalaan arvokasta osaamista uusiutuvan energian 
mittaamis- ja ennustuspalveluista, jota voimme hyödyntää myös muussa liiketoiminnassamme”, 
kertoo Kai Konola, johtaja, Vaisala Weather. 

Vaisalan strategisena tavoitteena on yrityksen aseman vahvistaminen uusiutuvilla 
energiamarkkinoilla. Second Windin osto elokuussa ja 3TIERin osto tänään ovat loogisia askelia 
kohti tätä tavoitetta ja muodostavat yhdessä Vaisalan tarjonnan kanssa uusiutuvan energian 
havainnointiin ja informaatiopalveluihin erikoistuneen täydenpalvelun yrityksen.  
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3TIER 
3TIER on kokenut uusiutuvan energian arviointi- ja ennustepalveluja tarjoava yritys. Sen 
asiakkaita ovat mm. sähköyhtiöt, rahoittajat ja hankkeiden toteuttajat. Säähän, ilmastoon, 
tuuleen ja aurinkoenergiaan erikoistunut henkilökunta auttaa asiakkaita tekemään kannattavia 
energiaratkaisuja. Yhtiön toimipisteet Pohjois-Amerikassa, Euroopassa, Lähi-idässä, Afrikassa, 
Intiassa, Latinalaisessa Amerikassa ja Aasiassa palvelevat asiakkaita maailmanlaajuisesti. 
3TIERin pääkonttori sijaitsee Seattlessa Washingtonissa. www.3tier.com 

Vaisala 
Vaisala on maailman johtava ympäristön ja teollisuuden mittausratkaisuja tarjoava yritys. 75-
vuotisen kokemuksensa avulla Vaisala mahdollistaa paremman elämänlaadun tarjoamalla 
kattavan valikoiman innovatiivisia havainto- ja mittaustuotteita ja palveluja meteorologian, 
säästä riippuvaisten toimialojen ja teollisuuden mittaustarpeisiin. Vaisalan pääkonttori sijaitsee 
Suomessa, ja yhtiön palveluksessa on noin 1 400 ammattilaista ympäri maailmaa. A-sarjan 
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